ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ЛЕНИНГРАДСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ имени А. С. ПУШКИНА

ПРИКАЗ
От 06.08.2024 г. № 1579/001/06-09

Санкт-Петербург

Об итогах работы приемной комиссии Факультет математики и информатики
и зачислении на 1 курс в 2024 году Очная форма обучения

Бюджетная основа обучения (региональный)

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить решение приемной комиссии университета  о зачислении на 1 курс.
2. Зачислить на 1 курс 01.09.2024 года в соответствии со следующим списком:

№
п/п Ф.И.О. Гражданство № и дата

протокола

Индивидуаль
ные

достижения
(балл)

Количество баллов
(ЕГЭ/ вступительные испытания)

Сумма
конкур
сных

баллов
Информатик

а и ИКТ Математика Обществозн
ание

Русский
язык

Прикладная
математика

Информацио
нно-коммуни
кационные

технологии в
профессиона

льной
деятельност

и
1. 44.03.05 Педагогическое образование (с двумя профилями подготовки)
1.1. Профиль. Информатика и математика

1.1.1. Срок обучения - 5 лет

1.1.1.1. 204-729-147 51 Российская
Федерация 3 от 05.08.2024 7 - 82

Е
75
Е

89
Е - - 253

1.1.1.2. 000084703 Республика
Казахстан 3 от 05.08.2024 - 59

Э - 97
Э

88
Э - - 244

Исполнитель: Козицина А. В.    телефон:  (000038594)

1.1.1.3. 000083842 Республика
Казахстан 3 от 05.08.2024 - - 62

Э
91
Э

88
Э - - 241

1.1.1.4. 152-642-092 46 Российская
Федерация 3 от 05.08.2024 3 - 86

Е
73
Е

78
Е - - 240

1.1.1.5. 169-672-163 15 Российская
Федерация 3 от 05.08.2024 10 - 78

Е
63
Е

83
Е - - 234

1.1.1.6. 169-101-741 59 Российская
Федерация 3 от 05.08.2024 7 - 70

Е
67
Е

89
Е - - 233

1.1.1.7. 169-859-418 49 Российская
Федерация 3 от 05.08.2024 6 - 64

Е
67
Е

91
Е - - 228

1.1.1.8. 175-634-815 97 Российская
Федерация 3 от 05.08.2024 - - 76

Е
72
Е

78
Е - - 226

1.1.1.9. 204-781-738 66 Российская
Федерация 3 от 05.08.2024 - - 72

Е
71
Е

83
Е - - 226

1.1.1.10. 196-506-518 00 Российская
Федерация 3 от 05.08.2024 - - 80

Е
66
Е

75
Е - - 221

1.1.1.11. 163-272-605 55 Российская
Федерация 3 от 05.08.2024 7 - 72

Е
68
Е

73
Е - - 220

1.1.1.12. 166-526-858 03 Российская
Федерация 3 от 05.08.2024 10 - 82

Е
53
Е

75
Е - - 220

1.1.1.13. 160-442-831 39 Российская
Федерация 3 от 05.08.2024 9 - 70

Е
73
Е

67
Е - - 219

1.1.1.14. 160-925-792 81 Российская
Федерация 3 от 05.08.2024 - - 78

Е
57
Е

83
Е - - 218

1.1.1.15. 165-531-276 66 Российская
Федерация 3 от 05.08.2024 6 - 72

Е
75
Е

64
Е - - 217

1.1.1.16. 193-819-431 08 Российская
Федерация 3 от 05.08.2024 9 - 80

Е
66
Е

61
Е - - 216

1.1.1.17. 171-500-998 54 Российская
Федерация 3 от 05.08.2024 - - 72

Е
71
Е

72
Е - - 215

1.1.1.18. 160-789-056 90 Российская
Федерация 3 от 05.08.2024 3 - 80

Е
68
Е

63
Е - - 214

1.1.1.19. 159-883-320 23 Российская
Федерация 3 от 05.08.2024 - - 80

Е
59
Е

75
Е - - 214

1.1.1.20. 156-367-088 90 Российская
Федерация 3 от 05.08.2024 5 - 64

Е
63
Е

81
Е - - 213

Исполнитель: Козицина А. В.    телефон:  (000038594)

1.1.1.21. 142-856-164 70 Российская
Федерация 3 от 05.08.2024 7 - 74

Е
60
Е

72
Е - - 213

1.1.1.22. 149-089-142 92 Российская
Федерация 3 от 05.08.2024 9 - 74

Е
56
Е

73
Е - - 212

1.1.1.23. 178-037-739 99 Российская
Федерация 3 от 05.08.2024 - - 78

Е
57
Е

73
Е - - 208

1.1.1.24. 143-836-467 79 Российская
Федерация 3 от 05.08.2024 - - 74

Е
63
Е

67
Е - - 204

1.1.1.25. 179-302-886 99 Российская
Федерация 3 от 05.08.2024 - - 64

Е
64
Е

75
Е - - 203

Первый проректор ВставитьЭП Маклаков А. Г.

Исполнитель: Козицина А. В.    телефон:  (000038594)